
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/320/2023 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 
Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 
03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 
Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 
z dnia 27.02.2023 oraz Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwałą 
Nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 
29 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 
12 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 
19 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 
9 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 39/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem nr 40/2023 z dnia 
6 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 41/2023 z dnia 17 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 43/2023 z dnia 19 lipca 
2023r., Zarządzeniem nr 44/2023 z dnia 27 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 50/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r., 
Zarządzeniem nr 51/2023 z dnia 28 sierpnia 2023r., Zarządzeniem nr 52/2023 z dnia 7 września 2023r., 
Uchwałą Nr XLVI/312/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 września 2023r., Zarządzeniem nr 54/2023 
z dnia 15 września 2023r., Zarządzeniem nr 58/2023 z dnia 27 września 2023r., Zarządzeniem nr 59/2023 
z dnia 5 października 2023r., Zarządzeniem nr 61/2023 z dnia 13 października 2023r. oraz Zarządzeniem nr 
62/2023 z dnia 23 października 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 33 551 722,80 zł, w tym: 

1) majątkowe 5 078 021,00 zł, 

2) bieżące 28 473 701,80 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
4 636 214,71 zł, 

2) subwencja ogólna 11 825 684,45 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6675



3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 2.000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 540 475,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 787 846,00 zł. 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 36 844 491,76 zł, 
w tym: 

1) majątkowe 7 384 810,00 zł, 

2) bieżące 29 459 681,76 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 429 836,70 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 227 562,50 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 1 950 599,48 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 3 693 716,55 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 62 966,53 zł, 

6) obsługa długu 95.000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2023 zgodnie Załącznikiem Nr 4.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 292 768,96 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5) ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 880 037,69 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt. 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
412 731,27 zł”.; 

4) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 5 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6675



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6675



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XLVII /320/2023 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 119,00 10 000,00 22 119,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 711,00 10 000,00 18 711,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 33 541 722,80 10 000,00 33 551 722,80 

                                                                                                                                                      

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6675



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XLVII/320/2023 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 687 717,52 60 000,00 3 747 717,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 662 000,00 60 000,00 2 722 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 000,00 60 000,00 2 270 000,00 

750   Administracja publiczna 5 550 879,96 -60 000,00 5 490 879,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 090 058,84 -60 000,00 5 030 058,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -60 000,00 165 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
590 319,00 10 000,00 600 319,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 541 911,00 10 000,00 551 911,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2 200,00 10 000,00 12 200,00 

Razem: 36 834 491,76 10 000,00 36 844 491,76 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6675



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XLVII/320/2023 

z dnia 25 października 2023 roku 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

ujęte w § 6057 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Wymiana sieci wodociągowej 

na odcinku Szczepankowo-

Szczepanowo w tym 

przegotowanie dokumentacji 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

2. 010 01043 6050 

Przebudowa sieci 

wodociągowej na ul. 

Dworcowej w miejscowości 

Dąbrowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

3. 010 01043 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – hydrofornia w 

miejscowości Krzekotowo 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

4. 010 01043 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – hydrofornia w 

miejscowości Szczepanowo 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

5. 400 40002 6060 Zakup pompy na hydrofornię 25 000,00 25 000,00 25 000,00 --- 
A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

6. 400 40002 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) – Stacji 

Uzdatniania Wody 

Szczepanowo - fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

7. 400 40002 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) hydrofornia w 

miejscowości Krzekotowo - 

fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

8. 600 60014 6300 170 000,00 170 000,00 170 000,00 --- A.      - --- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6675



Budowa drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 

2401C Mokre-Krzekotowo-

Pakość, na odcinku długości 

564,8m, w miejscowości 

Krzekotowo 

B.      - 

C.      - 

9. 600 60014 6300 

Budowa drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej w 

miejscowości Szczepanowo 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

10. 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

drogi w kierunku jeziora w 

miejscowości Parlin 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Szkolna w miejscowości 

Szczepanowo 

2 160 000,00 2 160 000,00 1 080 000,00 --- 

A.      

1 080 000,00 
--- Urząd Gminy 

B.      - 

C.      - 

 

12. 

 

600 60016 6050 

Modernizacja nawierzchni 

dróg i parkingów na terenie 

miejscowości PGR Parlinek, 

Parlin, Dąbrowa 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A. -   

--- Urząd Gminy B. -  

C. -  

 

13. 
700 70005 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – dwór w 

Słaboszewie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

14. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

- modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku GOPS w 

miejscowości Dąbrowa 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

15. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

-modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku w 

miejscowości Parlin 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

16. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

-modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku w 

miejscowości Słaboszewo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

17. 
700 70005 6050 

Budowa terenu rekreacyjno-

sportowego na terenie działki 

nr 91 i 112/5 obręb Parlin 

(mała architektura) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

18. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

pod budowę małej 

architektury - Park w 

miejscowości Słaboszewko w 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 

B.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6675



tym analiza hydro-

dendrologiczna 
C.      - 

19. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu i 

kosztorysu 

Termomodernizacja budynku 

szkoły w Parlinie 

20 000,00 20 000,00  20 000,00 --- 

A. - 

--- Urząd Gminy B. - 

C. - 

 

20. 
700 70007 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

komunalny ul. Kasztanowa 12 

w miejscowości Dąbrowa  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

21. 
700 70007 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

komunalny ul. Kasztanowa 14 

w miejscowości Dąbrowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

22. 720 72095 
6257 

6697 

"Cyfrowa Gmina" Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 

138 210,00 138 210,00 --- --- 

A. - 

138 210,00 Urząd Gminy 
B. - 

C. - 

 

23. 
750 75023 

6050 

6370 

Modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku UG w 

miejscowości Dąbrowa w tym 

przygotowanie dokumentacji 

- dofinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład 

900 000,00 900 000,00 165 000,00 ---- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.  675.000,00 

 

24. 
754 75405 6170 

Wpłata na Państwowy 

Fundusz Celowy Policji- 

dofinansowanie zakupu 

samochodu 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 ---- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

25. 
754 75412 6060 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dąbrowie - zakup samochodu 

pożarniczego 

245 000,00 245 000,00 245 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

26. 
801 80104 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

przedszkola w miejscowości 

Dąbrowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

27. 
801 80101 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) - Szkoła 

Podstawowa w Dąbrowie - 

fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6675



 

28. 
801 80101 6050 

Modernizacja budynku 

Szkoły w Szczepanowie 
9.600,00 9.600,00 9.600,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

29. 
801 80101 6050 

Budowa przyszkolnej hali 

sportowej przy Szkole w 

Szczepanowie w ramach 

Programu budowy 

przyszkolnych hal 

sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów 

reprezentacji Polski na 

Igrzyskach Olimpijskich 

4 050 000,00 150 000,00 150 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

30. 
801 80104 6050 

Budowa platformy dla osób 

niepełnosprawnych przy 

przedszkolu w Dąbrowie 

91.000,00 91.000,00 91.000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

31. 
900 90001 6060 

Zakup pompy 

przepompownie ścieków 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

32. 900 90004 6060 
Kosiarka bijakowa do 

ciągnika 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

33. 
900 90005 6050 

Budowa farm 

fotowoltaicznych jako 

odnawialne źródło energii o 

mocy do 200 kW 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

34. 
900 90005 6050 

Wykonanie punktu instalacji 

ładowania pojazdów wraz z 

dokumentacją 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

35. 
900 90015 

6050 

6370 

Wymiana i montaż 

oświetlenia drogowego na 

energooszczędne tylu LED na 

terenie Gminy - 

dofinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład 

1 780 000,00 1 780 000,00 180 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C. 1 600 000,00 

 

36. 900 90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

dotyczącej odwadniania w 

miejscowości Szczepanowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

37. 
900 90095 6230 

Dotacja celowa na zmianę 

sposobu ogrzewania 

EKOPIEC 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

38. 
900 90095 6050 

"Przestrzeń Wspólna” 

Szczepanowo budowa małej 

architektury 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 --- 

        A.      - 

--- Urząd Gminy          B.     - 

         C.     - 

        A.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6675



 

39. 
921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Mierucin (zakup kontenera) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

         B.     - 

--- Urząd Gminy 
         C.     - 

40. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Krzekotowo (zakup 

kontenera) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

Ogółem 11 344 810,00 7 444 810,00 3 891 600,00 --- 

A.     

1 080 000,00 
138 210,00 --- 

B.      - 

C. 2 275 000,00 
 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON) 

C. Inne źródła w tym Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6675



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XLVII/ 320 /2023 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2023 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 555 000,00 zł 370 000,00 185 000,00 0 

1. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Mokre-Krzekotowo-Pakość w miejscowości 

Krzekotowo 

170 000,00 0 0 

2. 600 60014 6300 
Starostwo powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej w miejscowości Szczepanowo 
200 000,00 0 0 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 185 000,00 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 1 840 599,48 zł 189 626,43 1 650 973,05 0 

1. 010 01009 2830 Dotacja celowa – renowacja rowu RA Mierucin 13 500,00   

2. 600 60004 2830 

Dotacja celowa – rekompensata zwrotu utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym 

11 000,00 0 0 

3. 754  75412 2820 
Dotacja celowa – zakup kompletnego aparatu ochrony dróg 

oddechowych dla OSP Dąbrowa 
2 200,00 0 0 

3. 754 75412 2820 
Dotacja celowa – dofinansowanie doposażenia nowo zakupionego 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dąbrowa 
10 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6675



2 

 

4. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 1 120 843,30 0 

5. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 406 729,75 0 

6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 63 400,00 0 

7. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 60 000,00 0 

8. 801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
9 926,43 0 0 

9. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18 000,00 0 0 

10. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 75 000,00 0 0 

11. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

50 000,00 0 0 

RAZEM  2 395 599,48 zł 

                                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6675


	UCHWAŁA NR XLVII/320/2023 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T10:43:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




